
  ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА САКИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ШКОЛА-ЛИЦЕЙ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ФЕДОРА ФЕДОРОВИЧА
СТЕПАНОВА» ГОРОДА САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ОКПО 00791295, ОГРН 1159102000310,  ИНН / КПП 9107004981/910701001
296500 Республика Крым город Саки улица Строительная дом 22

(36563)2-53-47
school  5_  saky  @  crimeaedu  .  ru  

ПРИКАЗ

14.09.2023 г.                                                                                                              № 453-Д

г. Саки

О назначении ответственных лиц за внесение

сведений о показателях аккредитационного мониторинга

в личный кабинет в информационной системе

государственной аккредитации (далее – ИС ГА) 

и за актуализацию информации на сайте ОО

В связи с поведением аккредитационного мониторинга системы образования в 2023 году

согласно  приказа  Федеральной  службы  по  надзору  в  сфере  образования  и  науки,

Министерства  просвещения  Российской  Федерации,  Министерства  науки  и  высшего

образования  Российской  Федерации  от  24.04.2023  №  660/306/448  «Об  осуществлении

Федеральной  службой  по  надзору  в  сфере  образования  и  науки,  Министерством

просвещения  Российской  Федерации,  Министерством  науки  и  высшего  образования

Российской  Федерации  аккредитационного  мониторинга  системы  образования»

осуществляется  сбор  информации,  необходимой  для  проведения  аккредитационного

мониторинга системы образования. В соответствии с письмами Федеральной службы по

надзору в сфере образования и науки от 06.09.2023 № 03-148, от 08.09.2023 № 06-284,

письмом  Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым от 11.09.2023

г. № 4975/01-15

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителя  директора  по  УВР  Катериченко  О.В.  назначить  ответственной  за

осуществление  аккредитационного  мониторинга  на  уровне  НОО,  внесение  данных  в

информационную  систему  и  систематическое  стандартизированное  наблюдение  за

выполнением аккредитационных показателей.



2. Заместителя  директора  по  УВР  Кривенкову  И.В.  назначить  ответственной  за

осуществление  аккредитационного  мониторинга  на  уровне  ООО,  внесение  данных  в

информационную  систему  и  систематическое  стандартизированное  наблюдение  за

выполнением аккредитационных показателей.

3. Заместителя  директора  по  УВР  Кованду  Я.Б.  назначить  ответственной  за

осуществление  аккредитационного  мониторинга  на  уровне  НОО,  внесение  данных  в

информационную  систему  и  систематическое  стандартизированное  наблюдение  за

выполнением аккредитационных показателей.

4. Заместителя  директора  по  УВР  Чернявскую  Е.Ю.  назначить  ответственным  за

актуализацию информации на сайте школы.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                               А.В. Симонова

С приказом ознакомлены:

Катериченко О.В.

Кривенкова И.В.

Кованда Я.Б.

Чернявская Е.Ю.


		2023-09-28T15:41:48+0300
	Симонова Алёна Валерьевна




